
PROTOKÓŁ WERYFIKACJI PODPISU ELEKTRONICZNEGO

Nazwa dokumentu Informacja o wyborze jakorzystniejszej oferty- strona internetowa Zamawiającego.pdf

Skrót dokumentu 
{SHA512}

53A23C0C4D26F0D18F461D8A46FE16AEED13DFADC643C1627271A195F8656A171350E2E1E56309676C693BA7EC59E9D4A9F8A71210A05BFAE2FF78A9B6B8A42A

Data i czas weryfikacji 2025.05.23 11:23

Liczba złożonych 
podpisów

1

Liczba prawidłowych 
podpisów

1

Sygnatura 1 z 1

Wynik weryfikacji 
podpisu

WERYFIKACJA POZYTYWNA

Kwalifikacja podpisu KWALIFIKOWANY PODPIS ELEKTRONICZNY

Format podpisu PKCS7_B

Dane sygnatariusza Dawid Warzyński

Zakres podpisu obejmuje 
pliki

'Informacja o wyborze jakorzystniejszej oferty- strona internetowa Zamawiającego.pdf'

Dane posiadacza 
certyfikatu 
podpisującego

Nazwa powszechna : Dawid Warzyński
Identyfikator : PNOPL-79040415310
Nazwa organizacji : Nadleśnictwo Osie
Identyfikator organizacji : VATPL-5590004288
Adres : Osie
Numer seryjny : 3902559685725921607
Ważny od - do : 2024.10.29 11:25 - 2026.10.29 11:25

Dane wydawcy 
certyfikatu 
podpisującego

Nazwa powszechna : CUZ Sigillum - QCA1
Nazwa organizacji : Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A.
Identyfikator organizacji : VATPL-5250001090
Numer seryjny : 674667910847927475274536168259046347075200912757
Ważny od - do : 2017.04.24 12:30 - 2028.04.25 01:59

Status certyfikatu 
podpisującego w dacie 
podpisu

Certyfikat ważny

Czas deklarowany 
złożenia podpisu

2025.05.23 11:11

Czas wiarygodny 
przyjęty do weryfikacji

2025.05.23 11:23

Dokument wydany przez NASK PIB - nie wymaga podpisu.
D-53A23C0C4D26F0D18F461D8A46FE16AEED13DFADC643C1627271A195F8656A171350E2E1E56309676C693BA7EC59E9D4A9F8A71210A05BFAE2FF78A9B6B8A42A




